
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Tereza	SVOBODOVÁ

Název	práce Spokojenost	návštěvníků	Jihočeského	kraje	(turistická	oblast
Česká	Kanada)

Název	a	typ	studijního
programu

Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Pícha	Kamil,	doc.	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing	Lucie	Zlatušková

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.5
2.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:Dotazník	v	příloze	neobsahuje	některé	otázky,	které	jsou	hodnoceny	v	praktické
části	BP.
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:Hlavním	důvodem	k	návštěvě	oblasti	Česká	Kanada	byla	dle	výzkumu	návštěva
kulturní	akce	a	věnování	se	zimním	sportům	-	to	se	dá	předpokládat,	když	sběr	dat	probíhal
na	vánočních	trzích	a	na	sjezdovce.
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
7.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:U	zdrojů	je	vhodné	sjednotit	"nedatováno".
8.	Formální	stránka	2.5
Poznámka:V	práci	se	objevují	gramatické	chyby,	převážně	v	interpunkci	a	shodě	podmětu	s
přísudkem.	Pozor	na	dělení	číslice	a	procenta	na	konci	řádku.	Je	číslován	prvně	obrázek	7,
až	pak	obrázek	6.

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autorka	v	literárním	přehledu	vhodně	kombinuje	různé	zdroje	a	používá	poznámky	pod	čarou.
Pozitivně	hodnotím	zaměření	na	jinou	než	letní	sezónu.
Oceňuji,	že	autorka	práci	"nenatahuje"	nadbytečnými	grafy	ve	vyhodnocení	dotazníkového	šetření.
Práce	také	neobsahuje	zdlouhavé	popisy	měst	a	míst,	což	se	dobře	čte	a	orientaci	v	textu.
Místo	slov	typu	"následující"	a	"předchozí"	je	vhodnější	odkazovat	v	textu	na	grafy	a	obrázky
pomocí	čísel.



V	práci	postrádám	podrobnější	propracování	návrhu	akce	na	Červené	Lhotě.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Byla	provedena	pilotáž	před	provedením	dotazníkového	šetření?
2.	V	práci	používáte	termín	kvantitativní	výzkum,	můžete	ho	stručně	vysvětlit?	Byl	využit	i	výzkum
kvalitativní?
3.	Myslíte	si,	že	zkoumaný	region	může	nabídnout	návštěvníkům	v	zimní	sezóně	důvod	pro
vícedenní	pobyt?

Datum:	15.06.2020 Podpis	oponenta


